cÂrARr ilüItcrpil.0E lrAç0rlBA 0Â sEnn^

rNDrcAcÃo N, ?á4 lzozt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, José Carlos de Quevedo
Júnior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Proceder a limpeza da boca de lobo que se encontra entupida na Rua

Nair Rose, próximo ao n0 16, Bairro Maria Paula Esposito.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos municipes a
este Vereador, onde o fato vem incomodando os moradores que residem próximos à mesma

devido ao mau cheiro que a boca de lobo está exaltando.

Sala das Sessôes, 05 de Julho de 2021.

,1 "-ADAIR JOSE FOGAÇA

(ODAIR DO BAR )

VEREADOR

ww.camaradeatacolabadaserra.so.loy.br
E-mail: conlato@cãmarâdeâracolabadâseÍra.so.aov.bÍ

TeleÍones: (15) 3281-1613 / (ls) 997063989 / (15) 9980c4747

C,